автономная некоммерческая организация
«Аналитический центр при Правительстве Российской Федерации»
УТВЕРЖДАЮ:
первый заместитель руководителя
автономной некоммерческой организации
«Аналитический центр при
Правительстве Российской Федерации»
__________________ О. В. Войтенко

ОГРН__________________________________________________________________________
Руководитель _________________    /_____________________/
  (подпись)     (расшифровка подписи)
Контактное лицо: Ф.И.О. _________________;
номер контактного телефона _____________
* Текст, выделенный курсивом, в заявке не воспроизводится
11
                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                        к Заявке
НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
№ ________
«___» _____________  2016 г.                                                               Кому _____________
Предложение о функциональных характеристиках
(потребительских свойствах) и качественных характеристиках
_________________________________________________________________________,
(Участник)
наименование (юридического лица)/Ф.И.О. (для физического лица)
согласно поставить канцелярские товары для нужд автономной некоммерческой организации
«Аналитический центр при Правительстве Российской Федерации».
Наименование, количество, характеристики и цена поставляемого товара приведены в таблице:
№
п/п
Наименование Товара Характеристика
Ед.
изм.
Кол-во
Цена
за ед. в
руб.
Сумма в
руб.
1 Антистеплер  Sponsor, цвет в ассортименте шт. 20
2 Аккумулятор
GP
100AAAHC/1.2V/1000mAh
шт. 10
3 Аккумулятор
GP
270AAHC/R06/1.2V/2700mAh
шт. 10
4
Держатель для Бейджа
Комус
держатель с рулеткой синий с
металлической окантовкой
шт. 50
5 Бейдж горизонтальный
60*90мм, для держателя-
рулетка
шт. 200
6 Блок с клейкой бумагой
 (76 х 76 мм) 100л; 4-цвета
упак. 20
7 Блок- кубик в стакане  9*9*9 см, белый шт. 40
8 Блок-кубик запасной  9*9*9 см, белый шт. 40
9 Блокнот  А4  60л. (вертикальный) шт. 25
10 Доска пробковая  (90 х 60 см) шт. 3
11 Ежедневник  датированный на 2016 год шт. 50
12 Ежедневник  недатированный шт. 20
13 Зажим для бумаг  (15 мм) кор. 150
14 Зажим для бумаг  (25 мм) кор. 150
15 Книга алфавитная  А5 шт. 10
16 Книга алфавитная  А6 шт. 5
17 Конверт
белый С4 229*324 мм
отрывная полоса
(100шт./упак.)
упак. 10
18 Конверт
белый С5  162*229 мм
отрывная полоса

                                                                                                                                                 ИТОГО:
Руководитель _________________   /_____________________/
   (подпись)    (расшифровка подписи)
14
Приложение № 3
к Документации
ПРОЕКТ
ДОГОВОР № _________
г. Москва                                                                                                    «__» __________ 2016 г.
Автономная некоммерческая организация «Аналитический центр при Правительстве
Российской Федерации», именуемая в дальнейшем Заказчик, в лице
__________________________, действующего на основании __________________________, с
одной стороны и __________________________, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице
_____________________________, действующего на основании _______, с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, заключили настоящий договор (далее - Договор) о
нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Заказчика, а Заказчик - принять и
оплатить канцелярские товары для нужд автономной некоммерческой организации
«Аналитический центр при Правительстве Российской Федерации» (далее – Товар) в
соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к Договору).
1.2. Поставка и разгрузка Товара осуществляется транспортом и силами Поставщика и
входят в цену Договора.
1.3. Количество, ассортимент и характеристики Товара, поставляемого по Договору,
отражены в спецификации (Приложение № 1 к Договору).
1.4. Договор заключен Сторонами по итогам проведения запроса цен.
Протокол № __________ от «__» __________ 2016 г.
2. СРОК И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
2.1. Место поставки Товара: г. Москва, проспект Академика Сахарова, д. 12.
2.2. Поставка Товара в полном объеме осуществляется в течение 7 (Семи) рабочих дней
с даты заключения Договора.
2.3. Право собственности и риск случайной гибели или случайного повреждения
Товара переходит к Заказчику в момент фактической передачи Товара при условии
подписания Сторонами товарной накладной (форма ТОРГ-12).
3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая стоимость поставляемого Товара составляет ____________
(___________________) рубля ___ копеек, в том числе НДС (18%) в размере __________
(_____________________) рублей ___ копеек (если НДС не облагается, указывается
основание освобождения от уплаты налога).
Цена и количество Товара указаны в Спецификации (Приложение № 1 к Договору).
3.2. Оплата осуществляется по факту поставки, в течение 7 (Семи) рабочих дней со дня
получения счета и счета-фактуры, выставленных на основании подписанной обеими
Сторонами товарной накладной (форма ТОРГ-12).
3.3. В цену Договора входят все обязательные платежи и расходы, связанные с
исполнением Договора, в том числе все уплачиваемые и взимаемые на территории
Российской Федерации налоги, сборы, пошлины, страховые и другие обязательные платежи,
расходы на перевозку, погрузо-разгрузочные работы, а также затраты по гарантийным
обязательствам.
15
4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Поставщик обязан:
4.1.1. Известить Заказчика о точном времени и дате поставки Товара по телефону или
по факсимильной связи.
4.1.2. Передать Товар Заказчику в соответствии с условиями Договора.
4.1.3. Поставить Товар Заказчику собственным транспортом или с привлечением